7.01.03.2.06 Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Tingkat Kecamatan dan Kelurahan
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.06.07 Penumbuhan Kesadaran Keluarga dalam Peningkatan Derajat Kesehatan Keluarga dan Lingkungan dengan Menerapkan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat
Nilai Anggaran : Rp14.414.400 

( Empat Belas Juta Empat Ratus Empat Belas Ribu Empat Ratus Rupiah )

No. Rekening Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana
Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei Juni Triwulan 2 Juli Agustus September Triwulan 3 Oktober November Desember Triwulan 4

1 5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-